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Medicus Mundi Poland 

Fundacja Pomocy Humanitarnej 
„Redemptoris Missio” 

ul. Grunwaldzka 86, 60-311 Poznań 
NIP: 779-14-97-241  REGON: 630677433  KRS: 0000039129 

tel./fax: /0-61/ 854.68.63; tel./fax: /0-61/ 8621.321 
e-mail: medicus@ump.edu.pl 

Konto: BZ WBK S.A. IX O/Poznań nr: 09 1090 2255 0000 0005 8000 0192 

www.medicus.ump.edu.pl Fundacja jest stowarzyszona w Medicus Mundi International 
organizacji dla międzynarodowej współpracy w dziedzinie 

opieki zdrowotnej w świecie  
Sprawozdanie finansowe 

Fundacji Pomocy Humanitarnej «Redemptoris Missio» 
od 01 stycznia do 31 grudnia  2013 roku 

 

 
     W okresie od 01 stycznia do 31 grudnia 2013 roku Fundacja osiągnęła następujące przychody i koszty: 
 
 

             Przychody: Darowizny (środki pieniężne):  
 - Darowizna na cele fundacyjne 238 130,41 zł 
 - Darowizna z akcji Puszka dla Maluszka 12 325, 30 zł 
 - Darowizna z akcji dentysta w Afryce 1 724, 26 zł 
 - Darowizna kardiolog w Afryce 12 870,00 zł 
 - Darowizna projekt Health Wolkers for All and All for …. 58 215,90 zł 
 - Darowizna – trędowaci Puri 7 650,00 zł 
 - Darowizna z akcji Opatrunek na Ratunek           5 753,94 zł 
 - Darowizna dla Afganistanu 7 785,50 zł 
 - Adopcja na odległość Kamerun 

- Adopcja na odległość Kazachstan 
51 381,63 zł 

2 000,00 zł 
 - Koncert aula UAM 

- Darowizna projekt Indie 
- Darowizna Kiabakarii 
- Darowizna Kosowo 
- Darowizna Filipiny 
- Darowizna – analizator krwi 
- Kurs Kadry Medyczne dla Misji 

6 495,00 zł 
1 850,00 zł 

865,50 zł 
1 831,60 zł 

750,00 zł 
1 650,00 zł 

10 150,00 zł 
 - 1% podatku dochodowego:  

- 1% podatku adopcja , studenci  
- 1% podatku Afganistan 
- 1% podatku puszka  
- 1% podatku Kardiolog w Afryce 
- 1% podatku Kasisii                                 

38 316,88 zł 
616,90 zł 

42,20 zł 
22,80 zł 

198,40 zł 
3 532,90 zł 

 - Odsetki bankowe: 
Projekt MSZ – RPA: 
Projekt MSZ – Etiopia: 
Projekt MSZ – Jamajka: 

306,49 zł 
58 934,00 zł 
53 344,00 zł 
86 731,00 zł 

 Razem: 
Darowizny materiałowe: 
Darowizny środki opatrunkowe, plastry: 
Darowizna dla Afganistanu (materiałowe): 
Darowizna dla Kosowa (materiałowe): 
Darowizny Okuliści  (leki, sprzęt): 
Darowizna leki Kardiolog w Afryce: 
Darowizna okulary: 
Darowizna sprzęt stomatologiczny: 
Razem: 

663 476,41 zł 
 

373 244,66 zł 
95 523,90 zł 
53 442,70 zł 
42 695,00 zł 
10 530,00 zł 
35 204,00 zł 

3 020,00 zł 
613 660,26 zł 

  Razem: 1 277 134,87 zł 
    
          Koszty:              Zestawienie łączne:   
 Opłaty eksploatacyjne: 4 447,56 zł 
 Zużycie materiałów i energii bez opłat eksploatacyjnych: 19 487,48 zł 
 Usługi telefoniczne, fax: 3 058,81 zł 
 Usługi bankowe:  2 754,48 zł 
 Pozostałe usługi obce:  123 147,72 zł 
 Opłaty sądowe, skarbowe:   60,00 zł 
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 Przekazane darowizny:  486 165,35 zł 
 Usługi transportowe: 6 043,68 zł 
 Wynagrodzenia: 185 853,38 zł 
 Świadczenia na rzecz pracowników:  23 016,76 zł 
 Pozostałe koszty operacyjne i finansowe: 219 729,17 zł 
  Razem: 1 073 764,39 zł 

 
 
Stan aktywów netto Fundacji na dzień 31 grudnia 2013 roku wynosił: 
 
    Należności z tytułu składek ZUS, podatków i inne:                           4,30 zł 

    Środki pieniężne w banku:                            73 006,86 zł 
    Środki pieniężne w kasie:        471,19 zł 
     Materiały:                211 255,81 zł 

   Inne wartości niematerialne i prawne:               1 706,78  zł 
                  Razem:       286 444,94 zł 
Stan pasywów Fundacji na dzień 31 grudnia 2013 roku wynosił: 
     

   Środki do wykorzystania w roku 2014:                         273 842,87 zł 
    Zobowiązania krótkoterminowe za rok 2013:                           12 602,07 zł 
                  Razem:      286 444,94 zł 

 
 
 
  Dnia 31 grudnia 2013 roku dokonano kontroli środków w kasie Fundacji: stwierdzono stan 
zgodny z raportem kasowym nr 12/2013, który wynosi 471 zł 19 gr. Środki pieniężne w banku na dzień 
31.12.2013 roku wyniosły 73 006 zł 86 gr. 
 W roku 2013 Fundacja Pomocy Humanitarnej „Redemptoris Missio” nie prowadziła działalności 
gospodarczej. Darowizny pieniężne pochodziły z indywidualnych i dobrowolnych wpłat 2 771 sympatyków    
i przyjaciół Fundacji. Ponadto pozyskano dotację z Ministerstwa Spraw Zagranicznych w wysokości RPA 58 
934 zł 00 gr, Jamajka 86 731 zł 00 gr, Etiopia 53 344 zł 00 gr. Rozpoczęto projekt  dwuletni „Health workers 
for all and all for health workers”  współfinansowany przez Unię Europejską – 58 215 zł 90 gr.  
Zatrudnionych jest 4 pracowników. W roku 2013 wolontariusze fundacji przepracowali 2 543,5 godzin. 
  
Koszty szczegółowo: 
 

             Koszty: Statutowe:  
 Pomoc personalna: 14 156,89 zł 
 Projekt MSZ- RPA: 

Projekt MSZ-Jamajka: 
Projekt MSZ-Etiopia: 
Projekt Health Wolkers for All and All for health Wolkers: 
Pomoc humanitarna: 

57 949,76 zł 
88 768,63 zł 
53 043,28 zł 
68 027,86 zł 

602 128,35 zł 
 Propagowanie działalności humanitarnej i charytatywnej: 112 198,19 zł  
 Zjazdy i spotkania: 7 293,77 zł 
 Kursy i szkolenia: 12 207,18 zł 
 Składki członkowskie:            4 389,90 zł 
 Razem: 1 020 163,81 zł 
    
    
 Administracyjne:      Razem: 53 600,58 zł  
   

 
 Koszty razem: 1 073 764,39 zł 

 

WYSZCZEGÓLNIENE: 
 
 

 

Koszty 
Administracyjne 

 
Zestawienie łączne: 

 

   

 Opłaty eksploatacyjne: 4 447,56 zł 
 Usługi bankowe:  2 334,83 zł 
 Pozostałe usługi obce(pieczątki, naprawa komputerów, 

ksera, badania okresowe pracowników, szkolenie BHP ):  
 

1 462,50 zł 
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 Świadczenia na rzecz pracowników: 7 333,92 zł 
 Opłata sądowa, wyciąg KRS: 

Opłaty pocztowe i kurierskie: 
Artykuły biurowe i inne(program księgowy, ekspres, 
oprogramowanie,  art. czystości, art. spożywcze): 

60,00 zł 
394,82 zł 

3 073,02 zł 

 Etat (Kierownik biura Fundacji i księgowość ):                                                 34 493,93 zł 
  Razem: 53 600,58 zł  
      Koszty  Statutowe  

Pomoc personalna: 
 

 Bilety lotnicze- Indie, Kamerun: 
Ubezpieczenie Zambia, Kamerun: 
Profilaktyka przeciwmalaryczna, szczepienia - Kamerun: 
Wiza, nadbagaż - Kamerun: 

7 571,84 zł 
1 612,83 zł 
2 375,84 zł 
2 596,38 zł 

 Razem: 14 156,89 zł 
  

Projekt Health Wolkers for All and All for health 
Wolkers: 
Koszty administracyjne (wynagrodzenia, bank, telefon): 
Opłaty pocztowe: 
Druk mat. promocyjnych: 
Artykuły biurowe: 
Organizacja spotkań, wyjazdy służbowe: 
Razem: 
 
Projekt MSZ-RPA: 
Bilet lotniczy: 
Leki, szczepienia, badania, wiza: 
Koszty zakwaterowania, diety: 
Zakup leków, środków opatrunkowych, przejazdy: 
Inicjatywa edukacyjna: 
Koszty administracyjne(wynagrodzenia, bank, tel.): 
Razem: 
 
Projekt MSZ-Jamajka: 
Inicjatywa edukacyjna: 
Leki, szczepienia: 
Wiza, tłumaczenie dok., pozwolenie na prace, nadbagaż: 
Zakup niezbędnych rzeczy do wykonania projektu: 
Bilet lotniczy: 
Koszty zakwaterowania, diety: 
Koszty administracyjne(wynagrodzenia, bank,tel.): 

Razem: 
Projekt MSZ-Etiopia: 
Bilet lotniczy: 
Leki, szczepienia, badania: 
Koszty podróży, viza:  
Koszty zakwaterowania, diety: 
Zakup leków, środków opatrunkowych, przejazdy: 
Koszty administracyjne(wynagrodzenia, bank, tel.): 

Razem: 
 

 
 
 

44 865,00 zł 
1 070,20 zł 

14 318,23 zł 
4 268,32 zł 
3 506,11 zł 

68 027,86 zł 
 
 

7 043,12 zł 
1 414,24 zł 

26 376,00 zł 
13 033,86 zł 

5 498,79 zł 
4 583,75 zł 

57 949,76 zł 
 
 

5 523,45 zł 
928,40 zł 

2 607,71 zł 
16 011,68 zł 
14 881,34 zł 
43 554,00 zł 

5 262,05 zł 
88 768,63 zł 

 
4 337,50 zł 
4 534,97 zł 

343,66 zł 
27 744,00 zł 
12 008,48 zł 

4 074,67 zł 
53 043,28 zł 

 

 Pomoc humanitarna:  
 Darowizny materialne (leki , środki opatrunkowe, okulary, 

sprzęt medyczny): 
Darowizny materialne Afganistan: 
Darowizny materialne Kosowo: 

245 504,55 zł 
 

103 083,23 zł 
63 755,59 zł 

 Koszty transportu i wysyłki: 50 879,49 zł 
 Koszty materiałowe(taśma, folie, kartony , inne): 

Wysyłka wózków inwalidzkich Kosowo, Afganistan: 
13 738,99 zł 

759,00 zł 
 Pomoc finansowa Indie: 

Pomoc finansowa Filipiny: 
Pomoc finansowa 1%: 
Pomoc finansowa z Puszka dla Maluszka: 
Adopcja na odległość Kamerun, Kazachstan, Paragwaj: 
Leki, sprzęt medyczny, EKG – Kardiolog w Afryce: 
Świadczenie na rzecz pracowników: 

9 670,11 zł 
750,00 zł 

3 532,90 zł 
4 500,00 zł 

46 501,86 zł 
17 455,13 zł 

8 449,93zł 
 Etat ds. wysyłek pomocy humanitarnej:  33 547,57 zł 
 Razem: 602 128,35 zł 
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Propagowanie działalności humanitarnej i 
charytatywnej: 

 

 Usługi pocztowe: 11 393,82 zł 
 Druk plakatów, kartek, Raportu, tablica informacyjna: 9 141,85 zł 
 Druk Annales:  2 885,49 zł 
 Artykuły spożywcze, czystości: 

Artykuły biurowe: 
828,86 zł 

7 839,53 zł 
 Etat ds. promocji : 

Umowa o dzieło: 
Świadczenie na rzecz pracowników:  

34 006,86 zł 
24 000,00 zł 

7 232,91 zł 
 Koncert w auli UAM:  
 - art. Spożywcze 135,17 zł 
 - wynajem auli 1 845,00 zł 
 - obsługa auli 2 400,00 zł 
 - kwiaty 

- artykuły biurowe, medale 
- sztalugi wystawa 

54,00 zł 
1 890,95 zł 
2 220,15 zł 

 Kampania 1%:  
 - druk kalendarzyków 5 623,56 zł 
 Przewóz wystawy:: 

Prenumerata Osserwatore Romano: 
Remont CWF: 

458,01 zł 
              90,00 zł 

152,03 zł 
 Razem: 112 198,19 zł 

 
              Zjazdy i spotkania 

 Bilety Amsterdam, Barcelona, Warszawa: 
Indie ( wizy, szczepienia): 

 5 380,17 zł 
1 913,60 zł 

 Razem: 7 293,77 zł 
   
  

 
Kursy i szkolenia: 

 

 Delegacja CFM: 
Druk MMP, wysyłka: 
Wykładowcy: 
Art. Spożywcze, catering: 
Art. biurowe, tonery: 

2 809,73 zł 
3 551,38 zł 

234,00 zł 
2 825,50 zł 
2 786,57 zł 

 Razem: 12 207,18 zł 
   
 
 

 
Składki członkowskie: 
MMI: 

 
 

4 389,90 zł 
4 389,90 zł 

 

   
  Koszty statutowe razem: 1 020 163,81 zł 

 
Sporządził: 
Sylwia Kubala 
Poznań, 17-02-2014 

   

    
    
    
    
    
    

 
 

 
 


